令和  年  月  日

令和  年度小地域福祉活動推進事業助成金交付申請書

 社会福祉法人

 京田辺市社会福祉協議会

  会 長  北 尾 高 亨 様

                                    (申請者)

支部・分会または団体名

代表者名                  印

住  所

連絡先(電話番号)

※（分会長名                 印）

上記のことについて、下記のとおり関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

１ 助成金交付申請額                円

２ 関係書類

  （１）事業実施計画書及び収支予算書(別紙１)

  （別紙１）

（１）事業実施計画書

事業・行事名、実施回数 事 業 内 容 や 目 的

①事業名

「                 」

実施回数：   回

対象者：         人

 日 時  令和  年  月  日（  ）   ：  ～  ：

 場 所

②事業名

「                 」

実施回数：   回

対象者：         人

 日 時  令和  年  月  日（  ）   ：  ～  ：

 場 所

③事業名

「                 」

実施回数：   回

対象者：         人

 日 時  令和  年  月  日（  ）   ：  ～  ：

 場 所

（２）収支予算書                                   （単位：円）

収

入

の

部

内   訳 金   額 備   考

小地域福祉活動助成金

収 入 合 計

支

出

の

部

内   訳 金   額 備   考

支 出 合 計

（※他に事業実施計画及び予算書等内容がわかる資料の添付により記入省略可）

【記入例】

令和５年  月  日

令和  年度小地域福祉活動推進事業助成金交付申請書

 社会福祉法人

 京田辺市社会福祉協議会

  会 長  北 尾  高 亨 様

                                    (申請者)

支部・分会または団体名

    ◆◆◆◆ サークル等

代表者名   ● ●  ● ●     印

住  所  京田辺市興戸犬伏 5-8

連絡先(電話番号)  090-0120-1234

※（分会長名                 印）

上記のことについて、下記のとおり関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

１ 助成金交付申請額            円

 ２ 関係書類

 （１）事業実施計画書及び収支予算書(別紙１)

【記入例】   （別紙１）

（１）事業実施計画書

事業・行事名、実施回数 事 業 内 容 や 目 的

①事業名

「 ●●分会ふれあいサロン  」

実施回数： １０ 回

対 象 者：70 歳以上の高齢者

地域の高齢者を対象に月１回（８月と２月を除く）、

公民館を解放したサロン（居場所づくり）を開催し、

見守りに活動につなげていく。

日時  ・4 月お花見    ・7 月カラオケ大会

・1 月新年会 ほか

場所  ●●公民館

（参考：5,000 円×10 回＝50,000 円）

②事業名

「                  」

実施回数： ２ 回

対 象 者：６歳未満の子どもと

その家族等

年３回子育て世代を対象としたサロンを公民館で開

催し、世帯間の交流を図る。

・１２月はクリスマス会を行う。

日時： 9 月・12 月 午前 10:00～

場所：●●公民館

（参考：5,000 円×２回＝10,000 円）

③事業名

「                  」

実施回数：   回

対 象 者：

（２）収支予算書                                      （単位：円）

収

入

の

部

内   訳 金   額 備   考

小地域福祉活動推進助成金 6０，０００ 5,000 円×１2 回分

区・自治会活動補助金 １００，０００

参加費 ２５，０００ ５００円×５０人

前年度繰越金 １，０００

収 入 合 計 １8６，０００

支

出

の

部

内   訳 金   額 備   考

会議費 8６，０００ お茶、お菓子、昼食代など

消耗品費

６５，０００ 事務用品、コピー代、

プレゼント代など

諸謝金

３０，０００ 演芸等ボランティア謝礼

（交通費含む）（６回）

賃借料 ３，０００ 公民館使用料（１年間）

予備費 ２，０００

支 出 合 計 １8６，０００

（※他に事業実施計画及び予算書等内容がわかる資料の添付により記入省略可）